
ZARZĄDZENIE NR  57 /2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia  7 maja 2024 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia osoby do dokonywania czynności  
z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Sławno 

 
 
 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.)   zarządzam co następuje: 
 
 
 
 § 1. 1. Wyznaczam Panią Beatę Szlęzak -  Zastępcę Wójta  do wykonywania wobec 

Wójta Gminy Sławno wszelkich czynności z zakresu prawa pracy, z wyłączeniem 

czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz z ustaleniem 

wysokości wynagrodzenia. 

 2. Podczas nieobecności Zastępcy Wójta do wykonywania powyższych czynności 

wyznaczam   Pana Andrzeja Mazura – Sekretarza Gminy. 

 
  
   § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

 

WÓJT  GMINY  SŁAWNO 

mgr Tadeusz  Wojciechowski 

 


